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Płot wiklinowy CLASIC 120x60 cm
IMPREGNOWANY PALISANDER

Cena 90,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 21 dni

Wysyłka Wiklinowy Ogród

Opis produktu
Wysokość : 120cm
Szerokość : 60cm

Materiał:
wiklina niekorowana, parzona i impregnowana kolor ciemny brąz palisander

 drewno impregnowane kolor palisander ( ciemny brąz)

Drewniana wytrzymała rama:
drewniane listwy o rozmiarze 45x25 mm połączone drewnianymi toczonymi kołkami o średnicy 20mm

Waga panela: 7,5 kg

Parzenie wikliny jest to proces polegający na poddaniu wikliny oddziaływaniu wysokiej temperatury w połączeniu z parą
wodną. W końcowym etapie procesu parzenia wiklina poddawana jest suszeniu. Dzięki procesowi parzenia wikliny poprawia

się jej żywotność oraz panel uzyskuje jednolity ciemno brązowy kolor.

Impregnacja: polega na malowaniu zanurzeniowym panela w wysokiej jakości impregnacie DREWNOCHRON kolor palisander.

Parzenie + impregnacja: jest najlepszym możliwym sposobem na zabezpieczenie oraz wydłużenie żywotności paneli.
Podwójny proces - parzenie oraz impregnacji zapewnia utrzymanie pięknego wyglądu w całym okresie żywotności paneli oraz

maksymalną ich żywotność.

Najlepsze możliwe zabezpieczenie w połączeniu z dużą gęstością splotu powoduje iż nasze panele cieszą się dużym
powodzeniem i sprawiają iż decydując się na ich zakup z pośród wielu dostępnych paneli wiklinowych na rynku masz pewność

dobrze zainwestowanych pieniędzy we własny ogród.

Obecnie, kiedy tęsknimy do tego, co naturalne, chętnie otaczamy się między innymi wikliną. Dzięki tym specjalnym panelom
można otoczyć się nią dosłownie. Palisandrowy płot wiklinowy, tworzony dowolnie z paneli o wymiarach 120x60 cm, zapewnia

prywatność, przyjemny cień, a jednocześnie — nawiązuje do natury. Nowoczesny płot wiklinowy CLASIC 120x60 cm
IMPREGNOWANY PALISANDER z powodzeniem zastępuje nieestetyczne, ażurowe ogrodzenia z drucianych paneli. Wiklina

może być trwalsza dzięki zastosowaniu wyjątkowego procesu jej parzenia. Jak przebiega cały proces? Wyjaśniamy.

Obróbka wikliny
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Wiklina pod wpływem wysokiej temperatury oraz pary wodnej „parzy się”, dzięki czemu staje się o wiele bardziej żywotna.
Oprócz tego aspektu zyskuje także walor estetyczny, ponieważ nieco ciemnieje. Dopiero po jej dokładnym wysuszeniu

nadchodzi czas na impregnowanie. W przeciwieństwie do drewna, które zwykle w celu impregnacji po prostu się maluje —
parzone gałązki wikliny są zanurzane w impregnacie. Nazwa tego płotu nawiązuje bezpośrednio do jego koloru, gdyż podczas
zabezpieczania wikliny do jego produkcji stosowany jest impregnat DREWNOCHRON o odcieniu PALISANDER. Płot wiklinowy

CLASIC 120x60 cm jest zatem stosunkowo solidnym ogrodzeniem wokół domu i ogrodu.

Dla kogo płot wiklinowy CLASIC 120x60 cm IMPREGNOWANY PALISANDER?

Obecnie chętnie odchodzimy od sztucznych, masowych rozwiązań także w zakresie aranżacji domu i ogrodu. Metalowe
ogrodzenia, chociaż trwałe, nie posiadają tego uroku, co wierzbowe gałązki. Po odpowiedniej obróbce wiklina staje się

znacznie bardziej żywotna, niż kiedy jest w tak zwanym stanie surowym. Odporna na działanie wilgoci i innych czynników
atmosferycznych również w naszym klimacie sprawdza się w charakterze elementu ogrodzenia. Płot wiklinowy CLASIC

120x60 cm IMPREGNOWANY PALISANDER będzie odpowiedni dla osób idących z duchem czasu, które cenią sobie
znacznie więcej niż wyłącznie praktyczne rozwiązania. Panele mogą tworzyć zarówno zwarte ogrodzenie, jak i otaczać

niewielkie, wybrane fragmenty ogrodu, tworząc w ten sposób zaciszne zakątki, w których można z kolei postawić na przykład
meble ogrodowe lub zwykły leżak. Sposobów ulokowania tych paneli oraz konstrukcji płotu jest zapewne co najmniej tyle, ile
terenów do otoczenia nimi. Wiklinowe panele sprawdzają się zarówno wokół domów wolnostojących, jak i przy szeregowcach.
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